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WHO WILL BE LOST? 

Ketä menetetään? 

Tämä evankeliumin osa käännettiin tietokoneella. Jos 

pystyt korjaamaan tai parantamaan kieltä, ota yhteyttä 

toimistoon osoitteessa info@angp.co.za 

 

 

On olemassa monia ihmisiä, jotka olisivat mieluummin usko 

tähän aiheeseen pelossa he voivat 

löytää totuus helvetistä. Ne pelkäävät, että he 

voivat nähdä itsensä liukumassa alas ja helvettiin klo erittä

in nopea nopeus. Useimmat ihmiset yrittävät rauhoittaa 

omaatuntoaan kanssa sanoilla: Jumala on rakkauden Jumala 

ja ei koskaan heitetään ketään osaksi helvettiin. Joissa he 
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vain kuvitella , että asia ikuisen elämän 

on käsitelty kanssa ja että 

heidän syntistä elämää tullaan hyväksytään vuonna taivaass

a. "Varmasti sinä tiedät , 

että jumalattoman tahtoa ei hallussaan Jumalan Britannia. 

Älä huijata itseänne, ihmisiä , jotka ovat moraalittomia tai 

jotka palvovat epäjumalia tai ovat avionrikkojia tai 

homoseksuaali perverssejä tai jotka varastavat tai 

ovat ahneita tai ovat juoppoja tai jotka panettelua muille 

tai ovat varkaita - none näistä on Jumalan valtakunta. 

" ( 1.Korinttilaisille 6: 9--10). "Mutta mikään epäpuhdas ei 

pääse kaupunkiin, eikä kukaan, joka tekee 

häpeällisiä asioita tai kertoo valheita. Ainoastaan ne, joiden 

nimet on kirjoitettu 

Karitsan elävien kirjaan, pääsevät kaupunkiin." ( Ilmestys 2

1:27). 

Jälleen on muita, jotka yrittävät todistaa, ettei helvettiä 

ole ollenkaan, ja toisella ryhmällä on ihmisen opetus, että 

kuoleman jälkeen meidät puhdistetaan tulella ja sen jälkeen 

tulemme taivaaseen. On outoa, mitä ihmiset yrittävät tehdä 

välttääkseen totuuden helvetistä. Jotkut välttää 

sanomalla, että ei ole elämää kuoleman jälkeen, että kun me 

kuolemme, että on lopussa, ei ole mitään 

yli haudan. Jumalan Sana kertoo meille, että "jokaisella on 

kuolla kerran, ja sen jälkeen se voidaan arvioida 

Jumalan." ( Heprealaisille 9:27). Toinen jakso on väestöstä 

maailman uskovat, että vain 

ne, jotka kuolevat niin kristityt tulee elää jälleen, toiset 

kuolevat ja joka on loppua. Yllättävän suuri 

määrä ihmisiä monista osista on maailman uskovat, että kun 

kuolet tulet takaisin maailman muodossa kukan, tai 

lehmän, tai käärme 

tai joidenkin muiden eläinten tai olento. On olemassa 
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monia useampia valheita joka ihmiset uskovat sisään jotta 

rauhoittaa heidän mielensä noin helvetistä. 

Onko helvettiä? 

Yksi henkilö , jolle emme voi uskoa edellä kaikki muu on 

Herran Jeesuksen. Hän puhui paljon helvetistä ja 

me siis kestää muutamia on monien kirjoitusten ulos ja San

an Jumalan ja katso , mitä hän sanoo. "Joka 

kutsuu hänen veljensä arvoton hullu tulee olemaan vaarassa 

menossa helvetin 

tulessa." ( Matteus 5:22). " Joten jos sinun oikea silmäsi 

viettelee sinua, ota se pois 

ja heitä se pois! Se on paljon parempi ja voit 

menettää osan 

oman kehon kuin että on oma koko kehon heitetään osaksi 

helvettiin. Jos oikea kätesi viettelee sinua on syntiä , 

hakkaa se poikki ja heitä pois! se on paljon parempi, että 

voit menettää on teidän raajojen kuin varten oman koko 

kehon ja mennä ja helvettiin." ( Matteus 5: 29-30). "Mutta 

ne, jotka pitäisi 

olla Britannia on heitetty ulos osaksi pimeyteen , jossa 

he tulevat itkevät ja jauhaa niiden hampaat." ( Matteus 8: 

12). "Älä pelkää niitä, jotka tappavat ruumiin, mutta eivät 

voi tappaa sielua, vaan pelkää Jumalaa, joka voi tuhota sekä 

ruumiin että sielun helvetissä." ( Matteus 10:28). "Mutta 

te, Kapernaum! Did haluat kohottautumaan ylös taivaaseen? 

Sinut heitetään helvettiin! Jos ihmeitä 

jotka olivat suoritettiin te oli suoritettu Sodoman se olisi 

silti olemassa tänään!" ( Matteus 11: 23). "Samoin kuin 

rikkaruohot kerääntyvät ja palavat tulessa, samoin 

tapahtuu aikakauden lopussa: Ihmisen Poika lähettää 

enkelinsä kokoamaan valtakunnastaan kaikki ne, jotka 

saavat ihmiset tekemään syntiä ja kaikki muut, jotka 
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tekevät pahaa, ja heittävät ne tuliseen uuniin, jossa 

he itkevät ja hampaat hioavat. " ( Matteus 13: 40-

42, 49, 50). " " Ystäväni, kuinka sinä tulit tänne ilman 

häävaatteita? " kuningas kysyi häneltä. Mutta mies 

sanoi mitään. Silloin kuningas sanoi palvelijoille 'Tie hänet 

käsi ja jalka, ja heittää hänet ulos pimeyteen. Siellä hän 

itkee ja jauhaa hampaat. "' ( Matteus 22:12 , 

13). "Te käärmeet ja käärmeiden pojat! Kuinka aiotte paeta 

helvettiin 

tuomitsemasta?" ( Matteus 23:33). "Nämä, sitten se lähet

etään pois iankaikkiseen rangaistukseen, mutta vanhurskaat 

menevät iankaikkiseen elämään." ( Matteus 25:46). Nämä 

ovat vain muutamia pyhiä kirjoituksia vain yhdestä koko 

Raamatun kirjasta, ja niitä on paljon, paljon enemmän. 

Millainen on helvetti? 

Eräänä päivänä Jeesus veti takaisin verhon ja antoi 

meille välähdyksen ja helvetin. Vuonna Luke 16: 19-

31, Jeesus antaa meille kuvan siitä, mitä helvettiä 

on kuin. Hän näyttää meille jotain kauheaa, jota ihmisen 

silmä ei ole koskaan ennen nähnyt. Helvettipalot, jotka 

palavat suurella voimalla ja tämän suuren tulenmeren 

keskellä, on mies. Tämä mies ei ole nukkumassa, hän 

on hereillä, hän on elossa ja hän on tietoinen kaikesta, mitä 

ympärillä tapahtuu. Hän näkee, voi tuntea, kuulee ja maistaa 

kielellään. Tämä mies käveli ja asui kerran maan päällä kuten 

nyt. Hän oli kuullut saarnaajia tai profeettoja, aivan kuten 

monet meistäkin. Surullista on, että hän otti mitään 

ilmoitusta siitä, mitä Mooses ja profeetat kertoi 

hänelle, kuten tänään, niin monet 

ota ilmoitusta on Sanan ja Jumalan ja sekä saarnaajien 

Sanan. Tämä mies ei ajatellut eikä ollut ollenkaan huolissaan 

elämästä kuoleman jälkeen. Hän olisi voinut ajatella, että 
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Jumala oli hyvä Jumala eikä siksi heittää hänet helvettiin, 

ja jopa jos hän maata siellä, siellä oli tarpeeksi 

pappeja rukoilemaan hänet pois 

helvetistä. Ystäväni, huolimatta kaiken tämän, hän 

laskeutui vuonna helvettiin ja tässä näemme 

hänet vuonna nämä liekit tulipalon. 

Katsokaa hänen kasvonsa ja nähdä kurjuutta, katsomaan 

hänen silmänsä ja nähdä suuri pelko toivottomuuden, 

kuunnella hänen kauhea huuto, kun hän huutaa isä 

Abraham, "Ota sääli minua, ja lähetä 

Lasarus kastamaan hänen sormensa in joissakin vedessä ja 

jäähdytä kieleni, koska minulla on suuria tuskaa tässä 

tulessa! ... Sitten pyydän teitä, isä Abraham, lähettämään 

Lasarus isäni taloon, jossa minulla on viisi veljeä. Anna hänen 

mennä ja varoittaa heitä, että he ainakin ei tule tähän 

tuskan paikkaan. " Isä Abraham kertoi hänelle, että heillä 

oli Mooses ja profeetat ja että heidän tulisi kuunnella 

heitä. Mutta tämä ihminen helvetin liekissä sanoi, että jos 

joku nousee kuolemasta ja menee varoittamaan heitä, he 

kuuntelevat. Mutta Abraham sanoi jos he 

eivät kuuntele sen profeettoja, niin he eivät 

kuuntele ketään, vaikka hän nousi kuolleista. 

Kuinka moni ystävistämme ja sukulaisistamme on tänä 

päivänä tuskallisissa helvetin tulipaloissa ja toivovat 

voivansa palata ja varoittaa meitä helvetin totuudesta ja 

todellisuudesta? He eivät voi palata takaisin, meillä on 

Jumalan Sana ja meidän on uskottava siihen. Jeesus nousi 

kuolleista ja kuinka moni uskoi Häneen? Vain muutama. 

Kärsimys helvetissä ei ole vain lyhytaikaista, vaan 

ikuista. "Pois minä, sinä, jotka ovat alle Jumalan kirouksen! 

Away ikuiseen tuleen, joka 

on valmisteltu Devil ja hänen enkelinsä!" ( Matteus 25:41). 
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"Sitten perkele, joka petti heidät, heitettiin järveen 

rikki ... ja heitä vaivataan yöt päivät , aina ja iankaikkisesti 

... Joka ei ole hänen nimensä kirjoitettuna kirjaan elävien oli 

heitetään järvelle ja tulta." ( Ilmestys 20: 10-

15). "Siellä matoja, jotka syövät niitä koskaan kuole, ja 

palava tuli heitä ei koskaan laittaa pois." (Markus 9:48). 

Helvetti on kärsimyksen, kärsimyksen ja tuskan 

paikka. Raamattu kertoo meille, että tulee olemaan itku ja 

hampaiden hionta. Tuli aiheuttaa kipua, ja ihmiset eivät 

itke, itke ja jauhaa hampaitaan, jos he ovat kuolleita, kuten 

jotkut uskovat, tai jos kuoleman jälkeen ei ole 

elämää. Kuoleman jälkeen on elämää, sillä 

luemme Ilm. 20:12: "Ja näin kuolleet, suuret ja 

pienet, seisomassa valtaistuimen edessä." Jos 

menemme helvettiin kuoltuaan, niin me ei kärsiä aina ja 

iankaikkisesti tuska ja kipu sen tuleen. 

Kuka menee helvettiin? 

Helvetti oli valmistautunut Panettelijaan ja hänen 

enkeleihinsä. Kaikki ne, jotka tekevät syntiä ja kuuntelevat 

Saatanan ääntä ja joiden nimiä ei ole kirjoitettu elävien 

kirjassa, menevät myös tähän tuomion 

paikkaan. ( Matteus 25:41; Ilmestys 20:15). Tämä 

koskee meitä kaikkia, sinä ja minä: "Kaikki ovat tehneet 

syntiä ja ovat kaukana Jumalan pelastavasta 

läsnäolosta." ( Roomalaisille 3:23). "Synti tuli maailmaan yh

den ihmisen kautta, ja hänen syntinsä aiheutti kuoleman 

kanssa. Tämän seurauksena kuolema on 

levinnyt ja koko ihmisen rotu , koska kaikki ovat 

syntiä." ( Roomalaisille 5:12). Aadamin synnin, kuolema on 

tullut päälle meille kaikille, ja sinä ja 

minä täytyy kuolla. Vuonna samalla tavalla, synti tulee 

teihin ja minä ja me kaikki olemme syntisiä Jumalan 
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silmissä. Meillä on syntinen luonne ja halu tehdä syntiä ja 

olla tottelematon Jumalalle. Ihmisiä ei tarvitse opettaa 

tekemään syntiä, 

vaan he tekevät sen luonnollisesti. Ihmiset on opetettava 

tottelemaan Jumalaa, antamaan henkensä hänelle ja 

palvelemaan häntä. Kaikkien ihmisten syntisen luonteen 

vuoksi olemme kaikki kaukana Jumalan pelastavasta 

läsnäolosta ja olemme menossa helvettiin. Olipa haluamme 

tietää sitä tai ei, olemme liukuvat alas kauhea helvettiin. 

On olemassa monia , jotka rukoilevat, "Herra, Herra", ja 

toista tiettyjä kirkon seremoniat joka viikko, mutta 

en tunne Herraa Vapahtajanaan, ja niitä ei ole 

uudestisyntynyt. Ne löytyvät 

myös varmasti helvetistä. ( Matteus 7: 21--23). On myös 

niitä, jotka tunnustavat olevansa kristittyjä , mutta 

eivät ole synnyttää hyvää hedelmää, joka myös heitetään 

tuleen. ( Matteus 7:19). Teot syntisen luonteen, joita ei 

löydy meistä ovat, "moraalitonta likainen 

ja siveetöntä toimia, on palvontaa epäjumalia ja 

noituuden. Ihmisistä tulee vihollisia ja he taistelevat, he 

tulevat kateellinen, vihainen ja kunnianhimoisia. Ne erotella 

osapuolten ryhmät; he ovat kateellisia, juopuvat, käyvät 

orgioissa ja tekevät muita tällaisia asioita. Varoitan teitä 

nyt, kuten olen tehnyt aiemmin: niillä, jotka tekevät näitä 

asioita, ei ole Jumalan valtakuntaa. " ( Galatalaisille 5: 19--

21). Jos 

me kutsumme itseämme kristityiksi sitten maailman pitäisi 

nähdä vuonna meitä, "Love, ilo, rauha, kärsivällisyys, 

ystävällisyys, hyvyys, uskollisuus, nöyryys ja 

itsehillintää." ( Galatalaisille 5: 22--24). Ne 

löytyvät helvetissä ovat ne, jotka eivät ole puhdistetaan 

kalliilla Jeesuksen veren, jotka eivät ole kääntynyt 

pois heidän syntinsä, jotka eivät ole hyväksyneet Jumalan 
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lahja, joka on iankaikkinen elämä, ja ne, 

jotka läpi tottelemattomuus, hoitoon halvalla Jumalan 

liiton veri, joka puhdisti heidät 

synnistä. ( Heprealaisille 10:29). 

Herra puhui Nikodemokselle, joka oli juutalainen johtaja, ja 

sanoi hänelle: "Minä sanon sinulle totuuden; kukaan ei voi 

nähdä Jumalan valtakuntaa, ellei hän ole 

uudestisyntynyt". (Johannes 3: 3). Herra kertoi hänelle, 

että vaikka hän oli johtaja ja erittäin hyvä mies, hänen 

täytyi silti syntyä uudestaan päästäkseen taivaaseen. Jos 

emme ole uudestisyntyneitä riippumatta siitä, kuinka hyvää 

elämää olemme, menemme varmasti helvettiin. 

"Mitä sitten, henkilön halveksii Jumalan Poika? Kuka 

kohtelee kuin halpa juttu veren Jumalan liiton, joka 

puhdistetaan häntä synnistä? Kuka loukkaa armon Henkeä? 

Ajatelkaapa kuinka paljon pahempi on rangaistus hän 

ansaitsee! sillä me tiedämme 

kuka sanoi, "minä ottaa kosto, minä maksaa" ja joka myös s

anoi, "THE Herra 

tuomitsee kansansa." Se on pelottava asia käsiin 

elävän Jumalan! ( Hebr 10: 29-31). 

Kuka lähettää meidät helvettiin? 

Monet ihmiset sanovat, että koska Jumala 

on rakkautta, Hän ei koskaan 

lähetä meitä helvettiin. Kuinka se silloin, että ihmiset 

menevät on helvettiä? Jumala on Hänen 

suuri rakkautensa on tehnyt tietä paon meille ja 

se on jätetty kullekin omat päättää, missä hän haluaa 

viettää ikuisuuden. Jumala on jättänyt tämän 

valinnan sinulle ja minulle, ja me voimme vapaasti päättää 

itse taivaasta ja helvetistä. Jos haluamme mennä 

taivaaseen, tie on selvästi osoitettu meille . Jos me laiminl
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yödä hyväksyä Jumalan pelastuksen tie tai jos emme halua 

hyväksyä sitä, vaan 

nauttia nautinnot synnin varten aikaa, niin me lähetämme 

itsemme helvettiin, koska se on tapa mennä sinne. Sinä ja 

minä näkyvät voidaan sekä taivaaseen ja helvettiin, mutta 

se on sinä ja minä , jotka päättävät mikä tie vie ja kuka 

kävellä tien sen määränpäähän. 

Kuinka voimme paeta? 

Jumala loi meille paeta , joka ei vaadi rahaa, mikä ei vaadi 

teiltä korkeaa koulutusta, joka ei vaadi teiltä hyvää 

elämää ennen kuin hyväksyt sen, ja joka ei pyydä sinua 

työskentelemään sen 

hyväksi. Jumalan tie on vapaa, se on sillä syntinen niin hyvin

 kuin hyvä ihminen. Se voidaan ymmärtää ja 

hyväksyvät lapsella ei ole oppimista sekä aikuisen 

seurassa. Se on ihana, loistava ja tuo rauhaa ja 

iloa. Jumalan tapa ottaa raskaan synnin taakan pois 

harteiltamme, ja Jumalan ike on helppo ja Hänen 

kuormansa on kevyt. ( Matteus 11: 28-30). Jumalan tapa on 

pahoillamme synneistämme. Meidän täytyy olla todella 

pahoillani synnit olemme tehneet 

ja käännä peräisin niistä. "Mutta nyt minä olen onnellinen 

... koska surua sai sinut muuttamaan tapoja ... Sillä surua , 

jota käytetään jota Jumala tuo mielenmuutos joka 

johtaa pelastukseen." ( 2.Korinttilaisille 7: 9,10). "Tee niitä 

asioita, jotka osoittavat, että olet kääntynyt pois 

synneistäsi." ( Matteus 3: 8). "Minä sanon teille, siellä on 

enemmän iloa taivaassa yli syntisestä , joka katuu 

kuin yli yhdeksänkymmentäyhdeksän vanhurskas ihmisiä, 

jotka eivät ole tarvitse parannuksen." (Luukas 15: 

7). "Tämä on mitä on kirjoitettu: Messiaan täytyy kärsiä ja 

nouseva kuolemasta kolme päivää myöhemmin, ja hänen 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 10  

nimensä sanoma parannusta ja syntien anteeksiantamus on 

saarnattava kaikille kansoille." (Luukas 24: 46,47). "Tiedät 

varmasti, että Jumala on kiltti, koska Hän yrittää 

saada sinut tekemään parannuksen." ( Roomalaisille 2: 

4). Kun, jonka vakaumus Pyhän Hengen, olemme nähneet 

kuinka 

suuria syntisiä me olemme ja me olemme pahoillamme ja 

katua, meidän täytyy myös tunnustaa syntimme 

Hänelle, sillä "Hän antaa meille synnit anteeksi ja puhdistaa 

meidät kaikesta meidän väärinkäytöksistä 

" (1.Johanneksen kirje 1: 9). 

Meidän on myös uskottava ja uskossa hyväksyttävä se, mitä 

Jeesus on tehnyt meille "Kun Mooses nosti pronssikäärme 

autiomaille, samalla tavalla Ihmisen Poika 

on nostettava ylös, jotta jokainen, joka uskoo häneen, voisi 

on iankaikkinen elämä. Sillä Jumala rakasti maailmaa niin 

paljon, että hän antoi ainokaisen Poikansa, niin että 

jokainen, joka uskoo Häneen ei kuole vaan hänellä olisi 

iankaikkinen elämä. Sillä ei 

Jumala ole lähetä Poikaansa osaksi maailma on sen 

tuomarin, vaan olla sen pelastaja. Joka uskoo Poikaan ei ole 

tuomita; mutta joka ei usko, se on jo katsottu, koska hän ei 

ole uskonut Jumalan ainokaisen Pojan. Joka uskoo Poikaan, 

sillä on iankaikkinen elämä, kuka kuuliainen Pojalle ei 

ole elämää, mutta jää Jumalan rangaistuksen alle. 

" (Johannes 3: 14-18, 36). "Minä sanon teille 

totuuden: kuka kuulee minun sanani ja uskoo häneen, 

joka lähetti minut on iankaikkinen elämä. Hän ei tuomita, m

utta on jo kulunut välillä kuolemasta 

elämään." (Johannes 5:24). "Sillä , jonka Jumalan armosta, 

että olet ovat pelastetut uskon kautta. Se ei ole 

seurausta oman ponnisteluja, mutta Jumalan lahja, niin 

ettei yksi voi ylpeillä siitä sen." ( Efesolaisille 2: 8). 
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Koska Aadam teki syntiä , kuolema ja synnin valtasi kaikki 

ihmiset, mutta koska Jeesus, synnitön, 

Poika on Jumalan, kuoli sillä sinä ja minulle on meidän paikk

a, me voi on iankaikkisen elämän. "Sillä aivan kuten kaikki 

ihmiset kuolevat , 

koska heidän liitosta Adam, että samassa tavoin kaikki tule

vat voidaan nostaa ja li f e , 

koska niiden liiton kanssa Kristus." (1 Kor 15:22). 

Te nähdä siksi, että mitä meidän on on tehtävä on hyvin 

vähän ja maksa 

mitään. Meillä vain on katua varten meidän syntiemme ja kä

ännä alkaen niistä, tunnustavat, ja uskovat ja Jeesuksen 

Kristuksen vastaan Herramme 

ja Vapahtajamme. Yksi joka tekee kaikki maksavat 

ja antaa on Herra Jeesus. Hän maksoi varten oman 

pelastuksen kanssa Hänen oma elämänsä on Ristin Golgatan

, hän puhdistaa sydämemme Hänen kallisarvoista verta, hän 

antaa anteeksi meille meidän monien synnit. Hän antaa 

meille oikeuden tulla Jumalan lapsiksi ja hyväksyy meidät ja 

tekee meidät omiksi. (Johannes 1: 

12). Mikä ihana, loistava, ja ilmainen pelastuksen 

Jeesuksessa tarjouksia. Ota vastaan tämä pelastus 

ja hyväksy Jeesus nyt! 

Jumalaton ihminen kerran yrittää vakuuttaa kristitty, että 

hänen uskontonsa ollut mitään hyötyä ja että 

hän ei koskaan olisi mitään parempaa varten sitä. Uskoton 

kysyi: "Mitä Jeesus on tehnyt 

sinulle?" Christian sanoi, "Hän on 

pelastanut minut." Jumalaton mies kysyi: "Ja mikä se 

on?" ja kun hän puhui siellä oli epäuskoinen 

hymy kasvoillaan. Christian vastasi "Step 

jossa minut ovelle ja minä se näyttää sinulle." Joten 
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yhdessä he kävelivät jotta ovelle ja astui ulos. Sitten 

kristitty poimi määrän kuivia lehtiä ja teki niistä 

suuren ympyrän tai 

renkaan. Hän sitten näytti varten mato ja löydettyään 

yhden, hän asetti sen , että keskelle renkaan. Sitten hän 

otti tulitikkuja ja sytyttivät kuivan lähtee noin mato, kun 

epäuskoinen näytti kanssa hämmästyneenä. Koska lämpö 

tulen lähestyi huono mato, se alkoi kiemurrella ja kiemurrel

la ja esittävät oireet ahdingon , mutta se ei päässyt 

ulos palavan renkaan. Sitten kristitty vei 

kätensä nopeasti savun läpi ja poisti maton vaarallisesta 

asemastaan ja asetti sen vihreälle ruoholle tulipalon ja 

kaiken vaaran ulottumattomiin . 

"Siellä" , sanoi kristitty ", joka on mitä Jeesus on tehnyt 

minulle. En altistui liekit helvetin, ne ympäröivät minua ja ei 

ollut mahdollisuutta paeta. I oli suuri syntinen 

tuomittu ja valmis jotta hukkuisi, mutta Jeesus 

pelasti minut kuolemalla synneistäni, tarttuma minua 

kuin keppiä pois tulipalon. ( Sak 3: 2). 

Rakas ystäväni, kun aiot varmasti laskea helvetin tuleen, 

eikö sinä katso ylös Jeesukseen? Käänny pois ja tunnusta 

syntisi Hänelle, usko ja hyväksy Hänet ja anna Hänen 

pelastaa sinut. Älä odota hetkeä enää, vaan hyväksy Hänet 

nyt! Missä tahansa oletkin, avaa sydämesi nyt Herralle 

Jeesukselle. Hän rakastaa sinua. Hän ei halua sinun 

kuolevan. Hän haluaa pelastaa sinut, odottaa vain 

kuulevansa sinun itkevän. Kutsu häntä nyt, niin hän 

ojentaa kynsinsä lävistetyn kätensä, nostaa sinut ulos 

tulesta ja laittaa sinut vihreälle ruoholle pois 

ikuisen kadotuksen vaarasta . Hän vie sinut tielle, 

joka johtaa taivaaseen. Luota Häneen nyt! 

MA Gschwend. 
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 Tämä evankeliumin osa käännettiin tietokoneella. Jos 

pystyt korjaamaan tai parantamaan kieltä, ota yhteyttä 

toimistoon osoitteessa info@angp.co.za 

  

Jos olet löytänyt pelastuksen Kristuksesta tai olet muuten 

siunattu evankeliumikirjallisuutemme kautta, ilmoita siitä 

meille. Haluaisimme kiittää Jumalaa kanssa teitä, 

ja muistan sinut edelleen rukouksissamme. Jos haluat saada 

ilmaista evankeliumin kirjallisuutta, kirjoja ja traktaatteja 

yli 540 kielellä, ota meihin yhteyttä : 

  

Ihmisen sydän 
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 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 
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